РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2022 № 1085-п

О внесении дополнений в постановление
администрации Мысковского городского

округа от 06.08.2021 № 1274-п

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с требованиями ст.
ст.  49,  50  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.25
Уголовно-процессуального  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом Мысковского  городского
округа:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Мысковского  городского
округа  от  06.08.2021  года  №  1274-п  «Об  определении  на  территории
Мысковского  городского  округа  видов  обязательных  работ  и  объектов,  на
которых  они  отбываются,  а  так  же  об  определении  мест  для  отбывания
исправительных работ для осужденных, не имеющих основного места работы»,
(в  редакции  от  23.12.2021  №2194-п,  от  08.04.2022  №541-п)  следующие
дополнения:

1.1. Включить в Перечень мест для отбывания исправительных работ на
территории  Мысковского  городского  округа  для  осужденных,  не  имеющих
основного места работы, утвержденный приложением № 3 к постановлению,
следующие организации:

-  ООО  «СМК54»,  ИНН  5405983037,  директор:  Маслюк  Александр
Вячеславович,  адрес:  630009,  Кемеровская  область,  г.  Новосибирск,
ул. Добролюбова, д.2А, офис 104/3.

2.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  данное
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=305D2045F011731B63ED4D732CBEA2342AE39A21C10195E0A6A6E638E709A4AEB3D20780A41B23B6GCi5F

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ